
تکراری ترین برنامه
                                         برزو ارجمند و پژمان بازغی

تعدادی از مهمانان سری چهارم 
بودند  چهره هایی  »دورهــمــی« 

که قبلا به این برنامه دعــوت شده 
بودند. قبلا به طور مفصل به حضور 
پرتعداد مهمانان تکراری در »دورهمی« 
پرداختیم، اما دو نفر از مهمانان سری چهارم، برزو ارجمند و 
پژمان بازغی برای سومین بار به عنوان مهمان در این برنامه 
حاضر شدند، بنابراین می توان گفت تکراری ترین برنامه های 
»دورهمی« در سری چهارم مربوط به حضور این دو هنرمند در 
برنامه بوده است. هرچند که مهران مدیری در سری چهارم، 
نسبت به سری های قبل برنامه سوالات متفاوتی را مطرح می 
کرد اما این باعث نمی شود که در اصل موضوع تفاوت مهمی 

اتفاق بیفتد.

جدی ترین گفت وگو
           مسعود فراستی

وقتی خبر حضور مسعود فراستی 
در »دورهمی« اعلام شد، عموم 
مخاطبان تصور می کردند شاهد 
یک گفت وگوی پرحاشیه و جنجالی 
ــن برنامه بــا دیگر  ــا ای خواهند بـــود، ام
قسمت های »دورهمی« بسیار متفاوت بود و جریان گفت وگو 
کاملا جدی پیش رفــت. مهران مدیری فــارغ از حاشیه های 
زیادی که شخصیت مسعود فراستی داشت، درباره موضوع نقد 
و سینمای ایران سوالاتی از او پرسید. مدیری برخلاف معمول، 
بیشتر سکوت کرد و مسعود فراستی دربــاره تصوراتی که از 
خودش نزد مردم وجود دارد، علایق سینمایی اش و نقدهای 
تندی که به فیلم های سینمای ایران دارد مفصل توضیح داد. 

می توان لقب »جدی ترین« را به این گفت وگو داد.

چالشی ترین
امید حاجیلی  

در سری های قبلی »دورهمی« 
ــوالات چالش  بیشتر شــاهــد سـ
 برانگیز از ســوی مهران مدیری 
بودیم و به طور کلی این جو چالشی 
در سری چهارم کمتر بر گفت وگوها حاکم 
می شد، اما با این حال در برنامه ای که امید حاجیلی خواننده 
پاپ در آن به عنوان مهمان حضور داشت، شاهد یک گفت وگوی 
چالش برانگیز البته از سوی امید حاجیلی بودیم. این خواننده 
ــوالات مختلفی دربــاره ایــن که چــرا بازیگران وارد عرصه  س
خوانندگی می شوند، مطرح کرد و بحثی نسبتا طولانی با مدیری 
داشت. علاوه بر این، یکی از اظهارنظرهای مدیری درباره تعداد 
قطعاتی که باخ ساخته را زیر سوال برد و از او پرسید چطور به عدد 

پنج هزار رسیده است؟
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مــحــســن تــنــابــنــده ســرپــرســت 
نویسندگان »پایتخت 6« نامزد 
نامه  فیلم  نویسنده  بهترین 
ــت. این  جشن حافظ شــده اس
ــت کــه در برخی  در حــالــی اس

محافل، آرش عباسی که نویسندگی فصل 6 را بر 
عهده داشت، مقصر حواشی قسمت های پایانی 

این مجموعه معرفی شد.

هفته  سه شنبه  رادان  بــهــرام 
آینده با فیلم »سونامی« ساخته 
نمایش  به  صدرعاملی  میلاد 
خانگی می آید. این فیلم دی 
مــاه 98 اکـــران شــد و مهرداد 

صدیقیان و رعنا آزادی ور از بازیگران آن هستند.

حسن پورشیرازی برای بازی در 
سریال »باخانمان« به کارگردانی 
برزو نیک نژاد جلوی دوربین رفته 
است. شهره لرستانی، افسانه 
امیرسلیمانی  سعید  و  بایگان 

دیگر بازیگران این سریال کمدی هستند.

ســریــال  در  خطیبی  اشـــکـــان 
»خاتون« اثر تینا پاکروان، ایفای 
نقش خواهد کرد و در این مجموعه 
نمایش خانگی با نگار جواهریان 
همبازی خواهد شد. این سریال 

تاریخی است و قصه آن در دهه 30 و 40 می گذرد.

چهره ها و خبر ها

ــازی در فیلم  بهرام افــشــاری ب
اثـــر علیرضا  ــی«  ــه زن ــن ــح »ص
صمدی را به پایان رسانده. او 
فیلم »سگ بند« ساخته مهران 
احمدی را آمــاده اکــران دارد و 
در فیلم »بعد از اتفاق« به تهیه کنندگی شهاب 

حسینی هم بازی کرده است.

شهره سلطانی به جمع بازیگران 
سریال »خانه امن« به کارگردانی 
احمد معظمی، اضافه شــده و 
ــن سریال  مشغول بـــازی در ای
است. او اکنون با مسابقه »شام 

ایرانی« در نمایش خانگی حضور دارد.

ــه عــنــوان  ــان ب ــوری ــف ــران غ ــه م
مهمان در سری جدید برنامه 
»چــهــل تیکه« حــضــور داشته 
ــه از 25  ــام ــرن ــن ب ــ اســــت. ای
مردادماه، با اجرای محمدرضا 

علیمردانی و بدون حضور تماشاگران از شبکه 
نسیم روی آنتن خواهد رفت.

سینمای جهان

بامزه ترین گفت وگو
بهنام بانی              

به طور کلی ذات برنامه »دورهمی« 
طنز و سرگرم کننده است. محتوای 

گفت وگوهای آن نیز مانند بسیاری 
جدی  گفت وگومحور  برنامه های  از 
نیست، بنابراین شاید سخت باشد که تنها 
یکی از گفت وگوها را به عنوان بامزه ترین دانست، اما در میان 
خواننده  بانی  بهنام  با  گفت وگو  چهارم،  سری  برنامه های 
موسیقی پاپ را می توان به عنوان بامزه ترین برنامه معرفی 
کــرد. مهران مدیری مسیر گفت وگو را با توجه به روحیه نه 
چندان جدی که بهنام بانی دارد، طوری پیش برد که لحظات 
خنده دار زیادی در برنامه ایجاد شد. تست بازیگری معروف 
او از این خواننده نیز یکی از بامزه ترین تست های بازیگری در 

»دورهمی« بود.

پرگاف ترین برنامه
                                                                            امین زندگانی و الیکا عبدالرزاقی

می توان صفت »پرگاف ترین« را 
مختص برنامه ای که زوج امین 

زندگانی و الیکا عبدالرزاقی در 
یافتند دانــســت. تپق و  آن حضور 
اشتباهات لفظی ممکن است برای هر 
مجری  پیش بیاید و مهران مدیری نیز از این قاعده مستثنا 
نیست، اما تپق بامزه او در یکی از جملاتی که خطاب به این زوج 
گفت، معنی جمله را به طور اساسی تغییر داد. مدیری به جای 
این که بگوید هنرمندانی که »با یکدیگر« ازدواج می کنند، به 
اشتباه گفت هنرمندانی که »با من« ازدواج می کنند. علاوه بر 
این، مهران مدیری هنگام تست بازیگری از این زوج، دستش 
به لیوان آب روی میز برخورد کرد و خیس شدن میز نظم برنامه 

را بهم زد.

پرحاشیه ترین برنامه
                                                                                     بنیامین بهادری و امیر آقایی

پرحاشیه ترین قسمت های برنامه 
مربوط به حضور بنیامین بهادری 
خواننده و امیر آقایی بازیگر بود. 
بــهــادری در بخشی از »دورهــمــی« 
قطعه »بـــوی عــیــدی« را بــا تــرانــه بسیار 
ضعیفی اجرا کرد که انتقاد ترانه سرا و آهنگ ساز نسخه اصلی 
ترانه را برانگیخت. او مدتی بعد در اینستاگرامش به این موضوع 
اشاره کرد که به دلیل جوی که علیه او به راه افتاد ، دوستان 
گرافیست وی حاضر به طراحی پوستر قطعه جدیدش نشدند. 
اولیه پخش نشد و حواشی  نیز در موعد  آقایی  امیر  برنامه 
فراوانی را در فضای مجازی رقم زد. در آن زمان به جای آن 
بازپخش برنامه ژاله صامتی روی آنتن رفت و گفت وگوی آقایی، 

چهارشنبه هفته گذشته، بدون اعلام قبلی پخش شد.

 بامزه ترین، جدی ترین 
و پرحاشیه ترین »دورهمی«

بهنام بانی، مسعود فراستی و امیر آقایی چگونه گفت وگوهایی با مهران مدیری داشتند؟

مائده کاشیان/روزنامه نگار

آنتونیو باندراس کرونا گرفت

ــلام کــرد که تست  بازیگر مشهور اسپانیایی اع
ــزارش باشگاه  کرونایش مثبت شــده است.به گ
خبرنگاران جوان، آنتونیو باندراس بازیگر اسکار 
هم به جمع چهره های مشهوری پیوست که به 
ویــروس کرونا مبتلا شده اند. او در پیامی که روز 
دوشنبه همزمان با تولد 60 سالگی اش در توئیتر 
و به زبان اسپانیایی منتشر کرده بود، اعلام کرد که 
تولدش را در قرنطینه جشن گرفته است. او نوشت: 
»می خواهم به اطلاع عموم برسانم که امروز، دهم 
ماه آگوست، مجبور شدم تولد خودم را به دلیل آن 
که تست من برای ابتلا به ویروس کرونا مثبت اعلام 

شده در حالت قرنطینه برگزار کنم.«

 اسپین آف »باب اسفنجی« 
ساخته می شود

رفیق و همسایه »باب اسفنجی« شخصیت اصلی 
یک سریال شد تا یک اسپین آف دیگر برای این 
کارتون شناخته شده خلق شود.به گزارش مهر، 
پاتریک  ــوی  »ش دارد  قصد  نیکولدئون  شبکه 
استار« را به عنوان یک سریال جداگانه در فضای 
پویانمایی »باب اسفنجی شلوارمکعبی« بسازد. 
شخصیت اصلی این سریال، پاتریک استار با 
صداپیشگی بیل فیگرباکی از پویانمایی »باب 
اسفنجی شلوار مکعبی« خواهد بود. فصل اول این 
سریال در ۱3 اپیزود توسط نویسندگان سریال 
ــوی پاتریک  اصلی تولید مــی شــود. سریال »ش
استار« با تمرکز بر »پاتریک« و خانواده او ساخته 
می شود. این سریال شخصیت های کاملًا جدیدی 
خواهد داشت و ممکن است گاهی شخصیت های 

پویانمایی »باب اسفنجی« هم در آن ظاهر شوند.

 سری چهارم »دورهمی« رو به پایان است و این برنامه با موکول شدن 
وعده تغییرات به سری بعد، این هفته به پایان می رسد. مهران 
مدیری در سری چهارم میزبان چهره های مختلفی بود و با افراد 
زیادی به گفت وگو نشست، اما بعضی برنامه ها به واسطه شخصیتی 
که به عنوان مهمان در »دورهمی« حضور یافت یا به دلیل جریان 

گفت وگو، نسبت به دیگر قسمت ها متفاوت بود و شاخص شد.
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